
Triathlon Weißensee 2017

Pos StartNr Name Verein M/W Class LM Elite SwimTm BikeTm WZ2Tm RunTm Gesamtzeit

Klassenwertung

02. M 1999 - 1998

1 30 Torben Frohns DDMC Solling e.V. M 02. M 1999 - 1998 0:12:16,910 0:57:19,370 0:01:12,380 0:45:47,530 1:56:36,190

03. W 1997 - 1994

1 51 Sina Hinteregger Kolland Topsport Asics Gaal W 03. W 1997 - 1994 0:10:32,880 0:57:44,160 0:00:27,770 0:46:28,710 1:55:13,520

2 16 Anna Moitzi HSV Triathlon Kärnten W 03. W 1997 - 1994 LM Elite 0:09:05,040 1:07:27,630 0:00:40,790 0:49:37,310 2:06:50,770

04. M 1997 - 1994

1 22 Florian Lienhart Team Trigonomic M 04. M 1997 - 1994 0:09:06,040 0:44:48,020 0:00:40,690 0:35:36,000 1:30:10,750

05. W 1993 - 1988

1 55 Daniela Hofer W 05. W 1993 - 1988 0:14:01,360 1:16:00,100 0:01:06,600 0:54:25,310 2:25:33,370

2 54 Melanie Piskernik W 05. W 1993 - 1988 0:18:20,110 1:27:17,950 0:01:13,530 1:07:15,650 2:54:07,240

06. M 1993 - 1988

1 41 Gerald Steindl TriRun Linz M 06. M 1993 - 1988 0:11:34,250 0:50:10,810 0:00:27,430 0:37:06,640 1:39:19,130

2 61 Daniel Grabner X3 Team Austria M 06. M 1993 - 1988 1:40:18,000

3 11 Maximilian Fiebich Team Fiebich M 06. M 1993 - 1988 0:15:27,500 1:02:38,430 0:01:53,570 0:54:29,850 2:14:29,350

4 4 Franz Utikal M 06. M 1993 - 1988 0:14:32,130 1:18:05,050 0:01:29,860 0:48:12,810 2:22:19,850

07. W 1987 - 1983

1 69 Katharina Feuchtner ALC Wels / Team Erdinger Alkoholfrei W 07. W 1987 - 1983 0:12:23,990 0:57:59,350 0:00:59,770 0:48:12,610 1:59:35,720

2 57 Maria Birgel W 07. W 1987 - 1983 0:16:08,960 1:16:52,340 0:01:18,530 0:57:27,710 2:31:47,540

3 21 Mirjam Pack HSV Triathlon Kärnten W 07. W 1987 - 1983 LM 0:13:49,720 1:31:05,960 0:01:06,740 0:57:34,290 2:43:36,710

4 53 Jennifer Jörg W 07. W 1987 - 1983 0:20:06,980 1:25:31,450 0:01:07,780 1:05:57,160 2:52:43,370

08. M 1987 - 1983

1 18 Erich Künstl Pewag Racing Team M 08. M 1987 - 1983 LM 0:10:53,670 0:46:44,100 0:00:43,610 0:38:22,790 1:36:44,170

2 46 Christoph Schwarz Ausdauersportverein Team Trialize M 08. M 1987 - 1983 0:11:09,060 0:55:45,920 0:01:18,380 0:41:12,420 1:49:25,780

3 58 Michael Beyer M 08. M 1987 - 1983 0:14:32,480 1:01:11,520 0:00:38,630 0:46:19,500 2:02:42,130

4 37 Tino Lassmann M 08. M 1987 - 1983 0:16:25,930 1:10:07,350 0:01:36,060 0:49:30,930 2:17:40,270

5 35 Christoph Glanzer AC Donau Chemie St. Veit M 08. M 1987 - 1983 LM 0:15:59,070 1:19:11,500 0:01:12,020 0:47:18,970 2:23:41,560

6 68 Alessandro Hollauf Tri Team Nussberg M 08. M 1987 - 1983 0:15:00,110 1:13:10,550 0:01:30,550 0:57:55,380 2:27:36,590

7 56 Paul Schirl M 08. M 1987 - 1983 0:17:59,810 1:18:29,590 0:01:03,430 0:53:07,610 2:30:40,440

09. W 1982 - 1978

1 87 Romina Pertoldi Udine Triathlon W 09. W 1982 - 1978 0:15:38,600 1:08:26,700 0:01:03,020 0:51:25,330 2:16:33,650

2 63 Petra Oberwinkler RTM ASVÖ ÖAMTC Klagenfurt W 09. W 1982 - 1978 LM 0:13:07,040 1:16:19,050 0:00:42,580 0:53:51,320 2:23:59,990
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Pos StartNr Name Verein M/W Class LM Elite SwimTm BikeTm WZ2Tm RunTm Gesamtzeit

10. M 1982 - 1978

1 1 Daniel Müller M 10. M 1982 - 1978 0:09:43,170 0:46:06,690 0:00:38,090 0:35:24,800 1:31:52,750

2 28 Markus Polka Pewag Racing Team M 10. M 1982 - 1978 LM Elite 0:09:55,130 0:49:28,890 0:00:41,170 0:37:05,740 1:37:10,930

3 42 Ivan Simunkovic RTM ASVÖ ÖAMTC Klagenfurt M 10. M 1982 - 1978 LM 0:10:57,360 0:49:05,870 0:00:38,140 0:38:21,650 1:39:03,020

4 76 Michael Ehrenreich SC Laufsport Hermagor M 10. M 1982 - 1978 LM 0:13:32,900 0:48:21,440 0:00:49,660 0:37:48,600 1:40:32,600

5 77 Hans Jörg Wiedenig SC Laufsport Hermagor M 10. M 1982 - 1978 LM 0:17:38,850 0:44:16,590 0:00:54,210 0:37:51,130 1:40:40,780

6 91 Zsolt Rösler Three Giants M 10. M 1982 - 1978 0:11:29,910 0:54:04,650 0:01:07,530 0:40:22,240 1:47:04,330

7 92 Matthias Zaminer M 10. M 1982 - 1978 0:12:22,620 0:56:16,130 0:00:47,320 0:40:59,210 1:50:25,280

8 27 Christian Skof HSV Triathlon Kärnten M 10. M 1982 - 1978 LM 0:10:52,570 0:58:56,020 0:01:04,520 0:41:49,860 1:52:42,970

9 36 Harald Hohensinn AC Donau Chemie St. Veit / Glan M 10. M 1982 - 1978 LM 0:12:42,230 1:07:51,630 0:01:09,010 0:45:34,330 2:07:17,200

10 38 Markus Weinhofer M 10. M 1982 - 1978 0:14:04,190 1:08:13,910 0:01:12,180 0:47:46,190 2:11:16,470

11 79 Gunnar Sandrisser Endurance Warriors M 10. M 1982 - 1978 0:14:45,610 1:10:04,650 0:00:52,390 0:51:07,900 2:16:50,550

12 75 Caruso Matteo CUS UDINE TRIATHLON M 10. M 1982 - 1978 0:16:36,970 1:04:57,370 0:02:21,230 0:53:45,930 2:17:41,500

13 78 Arnaud Laroche M 10. M 1982 - 1978 0:21:28,680 1:18:34,330 0:01:42,320 0:49:26,640 2:31:11,970

11. W 1977 - 1973

1 19 Martina Donner WFV Finkenstein W 11. W 1977 - 1973 LM 0:11:39,260 0:56:30,310 0:00:53,270 0:43:26,910 1:52:29,750

2 60 Marita Kröhn WFV Finkenstein W 11. W 1977 - 1973 LM 0:14:29,310 0:56:14,970 0:01:11,480 0:45:10,120 1:57:05,880

3 73 Melanie Katholnig-Url WFV Finkenstein W 11. W 1977 - 1973 LM 0:14:02,890 0:59:54,380 0:00:58,260 0:45:40,450 2:00:35,980

4 9 Romana Fritz-Winter Team Sportordination W 11. W 1977 - 1973 0:13:35,170 1:00:06,070 0:01:01,210 0:47:30,200 2:02:12,650

12. M 1977 - 1973

1 82 Silvio Wieltschnig SC Hermagor M 12. M 1977 - 1973 LM 0:16:06,640 0:45:19,520 0:00:44,070 0:34:20,130 1:36:30,360

2 24 Christian Auer TriPower Wimberger Haus Freistadt M 12. M 1977 - 1973 0:10:29,840 0:50:38,390 0:00:31,600 0:35:18,320 1:36:58,150

3 72 Ronny Kern WFV Finkenstein am Faaker See M 12. M 1977 - 1973 LM Elite 0:11:28,310 0:52:20,710 0:01:09,650 0:37:13,230 1:42:11,900

4 5 Michele Ermacora Udine Triathlon M 12. M 1977 - 1973 0:11:32,000 0:52:00,080 0:00:54,770 0:39:02,960 1:43:29,810

5 71 Martin Umgeher Pewag Racing Team M 12. M 1977 - 1973 LM 0:11:36,510 0:54:16,810 0:00:38,670 0:40:58,850 1:47:30,840

6 2 Martin Klikovics TriTEAM Parndorf M 12. M 1977 - 1973 0:12:27,160 0:52:34,150 0:01:11,780 0:42:21,160 1:48:34,250

7 66 Herbert Stöckl M 12. M 1977 - 1973 0:12:39,100 0:57:56,930 0:01:16,380 0:43:01,130 1:54:53,540

8 83 Johannes Kolle Sport am Wörthersee M 12. M 1977 - 1973 LM 0:12:14,040 0:57:49,260 0:00:48,290 0:44:22,540 1:55:14,130

9 81 René Thomaschütz M 12. M 1977 - 1973 0:15:15,750 0:57:17,810 0:01:00,760 0:43:38,010 1:57:12,330

10 10 Robert Fritz Team Sportordination M 12. M 1977 - 1973 0:14:38,120 0:56:33,350 0:00:57,550 0:45:03,930 1:57:12,950

11 80 Uwe Sandrisser M 12. M 1977 - 1973 0:15:01,180 0:58:47,460 0:01:26,730 0:44:38,290 1:59:53,660

12 14 Cristian Del Fabbro A.S.D. CUS UDINE Triathlon M 12. M 1977 - 1973 0:13:21,750 1:05:20,140 0:01:41,850 0:48:47,160 2:09:10,900

13 89 Enrico Cividino Udine Triathlon M 12. M 1977 - 1973 0:13:51,310 1:09:32,310 0:01:44,360 0:59:06,530 2:24:14,510

14 8 Oliver Zippusch M 12. M 1977 - 1973 0:17:12,880 1:13:23,460 0:00:42,850 0:54:54,900 2:26:14,090

15 32 Klaus Jürgen Kolitsch HSV Triathlon M 12. M 1977 - 1973 LM 0:16:29,310 1:15:51,700 0:01:48,150 0:54:06,550 2:28:15,710

16 70 Fritz Payer M 12. M 1977 - 1973 0:20:21,190 1:16:52,270 0:01:55,980 0:59:39,940 2:38:49,380

17 6 Sascha Wiegmann M 12. M 1977 - 1973 0:14:29,290 1:21:07,970 0:01:45,100 1:02:35,380 2:39:57,740

13. W 1972 - 1968

1 62 Barbara Hipp RTM-ASVÖ-ÖAMTC Klagenfurt W 13. W 1972 - 1968 LM 0:12:58,080 1:10:13,440 0:00:52,610 0:47:12,810 2:11:16,940

2 88 Dora Bareggi Udine Triathlon W 13. W 1972 - 1968 0:16:01,440 1:24:00,730 0:01:34,950 0:59:04,590 2:40:41,710

3 44 Monica Fabris W 13. W 1972 - 1968 0:17:15,380 1:21:10,390 0:02:24,520 0:59:51,590 2:40:41,880

Seite 2 von 8 timing and results by zeitnehmung.at



Triathlon Weißensee 2017

Pos StartNr Name Verein M/W Class LM Elite SwimTm BikeTm WZ2Tm RunTm Gesamtzeit

14. M 1972 - 1968

1 74 Alexander Katholnig WFV Finkenstein M 14. M 1972 - 1968 LM 0:11:03,370 0:49:51,390 0:00:43,620 0:37:13,620 1:38:52,000

2 86 Romano Andrea Udine Triathlon M 14. M 1972 - 1968 0:11:22,500 0:56:26,070 0:00:58,590 0:46:01,460 1:54:48,620

3 33 David Mansutti Udine Triathlon M 14. M 1972 - 1968 0:12:59,120 0:55:19,220 0:01:01,670 0:45:54,170 1:55:14,180

4 23 Alexander Csamay M 14. M 1972 - 1968 0:15:41,420 0:56:58,410 0:01:28,890 0:43:12,020 1:57:20,740

5 90 Peter Dorfer M 14. M 1972 - 1968 0:13:11,670 1:05:07,710 0:00:35,310 0:48:39,760 2:07:34,450

6 31 Emanuel Morelli HSV Triathlon Kärnten M 14. M 1972 - 1968 LM 0:13:57,840 1:06:42,200 0:00:45,180 0:46:20,530 2:07:45,750

7 85 Roberto Pravisano Udine Triathlon M 14. M 1972 - 1968 0:13:19,780 1:01:17,110 0:01:15,500 0:57:16,180 2:13:08,570

8 13 Andreas Prochazka M 14. M 1972 - 1968 0:17:19,100 1:11:27,270 0:00:56,230 0:59:23,220 2:29:05,820

15. W 1967 - 1963

1 48 Erika Schrottenbach LC Hermagor W 15. W 1967 - 1963 LM 0:17:48,270 1:23:24,080 0:01:38,420 1:02:50,490 2:45:41,260

16. M 1967 - 1963

1 65 Ekkehard Dörschlag KTM Team M 16. M 1967 - 1963 0:14:37,120 0:48:49,470 0:01:26,000 0:42:23,290 1:47:15,880

2 15 Fabio Zuliani CUS UDINE TRIATHLON M 16. M 1967 - 1963 0:14:12,200 0:54:10,880 0:01:49,530 0:41:34,570 1:51:47,180

3 39 Karl Vidounig Union Radland Kärnten M 16. M 1967 - 1963 0:12:22,050 0:56:15,930 0:01:12,950 0:42:55,280 1:52:46,210

4 93 Stefano del Zotto Udine Triathlon M 16. M 1967 - 1963 0:15:16,820 0:57:14,180 0:00:38,480 0:41:37,560 1:54:47,040

5 17 Wolfgang Spingler M 16. M 1967 - 1963 0:11:37,990 0:59:13,770 0:01:09,890 0:48:33,520 2:00:35,170

6 43 Erik Beckert M 16. M 1967 - 1963 0:12:26,140 1:00:53,640 0:01:16,920 0:47:49,090 2:02:25,790

7 40 Ewald Oberluggauer ASKÖ Arbö RC Feld am See M 16. M 1967 - 1963 LM 0:16:11,760 1:01:24,190 0:00:47,610 0:51:05,500 2:09:29,060

8 12 Andreas Tscheinig TC Union Graz M 16. M 1967 - 1963 0:13:10,830 1:04:31,340 0:00:52,880 0:52:08,280 2:10:43,330

9 84 Hubert Kerschbaumer M 16. M 1967 - 1963 0:15:28,850 1:09:29,550 0:00:40,730 0:49:57,150 2:15:36,280

10 45 Christian Wagner Biking6 M 16. M 1967 - 1963 0:16:57,460 1:06:38,390 0:02:08,460 0:55:29,500 2:21:13,810

11 26 Michael Kramer M 16. M 1967 - 1963 0:19:17,050 1:11:08,100 0:01:59,540 0:57:51,920 2:30:16,610

12 67 Michael Dickerson M 16. M 1967 - 1963 0:15:55,840 1:14:55,890 0:01:41,880 1:00:51,790 2:33:25,400

18. M 1962 - 1958

1 20 Michael Olipitz WFV Finkenstein M 18. M 1962 - 1958 LM 0:12:45,760 0:54:04,560 0:01:11,230 0:42:57,870 1:50:59,420

2 64 Gerhard Stampfer RC Feld am See M 18. M 1962 - 1958 LM 0:14:59,840 0:54:33,500 0:01:02,300 0:44:55,930 1:55:31,570

3 25 Karl Knaller MNV Weissensee M 18. M 1962 - 1958 0:14:53,050 0:57:36,720 0:00:58,650 0:44:03,040 1:57:31,460

4 50 Peter Schrottenbach M 18. M 1962 - 1958 0:17:20,240 1:14:51,560 0:01:10,110 0:52:49,590 2:26:11,500

5 47 Mario Wohlfahrt AC Donau Chemie St.Veit/Glan M 18. M 1962 - 1958 LM 0:16:47,720 1:17:34,300 0:00:47,910 0:54:43,790 2:29:53,720

6 34 Andreas Wohlfahrt AC Donau Chemie St. Veit / Glan M 18. M 1962 - 1958 LM 0:13:02,140 1:23:18,760 0:01:09,490 1:00:04,400 2:37:34,790

20. M 1957 - 1953

1 29 Manfred Huber TRIRUN Jussi Jennersdorf M 20. M 1957 - 1953 0:13:09,040 0:56:31,340 0:01:13,630 0:47:17,700 1:58:11,710

2 52 Manfred Schrottenbach HSV Triathlon Kärnten M 20. M 1957 - 1953 LM 0:18:44,210 1:15:44,340 0:00:44,760 0:53:16,850 2:28:30,160

22. M 1952 - 1948

1 7 Teodor Pichler HSC Triathlon Kärnten M 22. M 1952 - 1948 LM 0:17:53,980 1:33:57,170 0:01:18,540 1:06:15,770 2:59:25,460
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Pos StartNr Name Verein M/W Class LM Elite SwimTm BikeTm WZ2Tm RunTm Gesamtzeit

31. MIX TEAM

1 211 Hanna Müller, Hannes Müller, Hannes Zeichen Team 3 H mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:13:31,170 0:54:54,260 0:00:24,120 0:39:48,370 1:48:37,920

2 239 Markus Bernhard, Anton Bernhard, Bettina Bernhard Die Bernhards mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:12:04,760 0:50:02,710 0:00:32,270 0:49:37,070 1:52:16,810

3 230 Daniela Brunner, Marco Duregger, Johannes Hassler Cafe Konditorei Hassler mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:11:52,700 0:58:31,220 0:00:25,730 0:42:31,610 1:53:21,260

4 229 Valentina Brunner, Andre Thalmann, Chrisdtopher Ritscher Kexas Restaurant mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:12:32,640 0:56:06,930 0:00:24,770 0:45:24,690 1:54:29,030

5 232 Nicole Krabb, Julian Rechberger, Dominik Kiem Stiernackenkommando mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:11:12,920 1:03:39,190 0:00:34,430 0:41:26,870 1:56:53,410

6 235 Anna Pabst, Mario Grgic, Daniel Fleißner #läuftbeiuns mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:16:17,040 1:02:59,270 0:00:34,010 0:41:28,140 2:01:18,460

7 220 Tanja Petschar, Hannes Gangl, Annemarie Begusch SC Laufsport Hermagor mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:12:14,430 1:08:22,250 0:00:36,850 0:49:12,660 2:10:26,190

8 219 Claudia Beckert, Lukas Mair, Stefan Obergolser Die Puschtrabuibm mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:17:39,630 1:07:21,630 0:00:39,940 0:46:31,520 2:12:12,720

9 228 Cornelia Eder, Andreas Robatsch, Katrin Mösslacher Wadlkrompf Gailtal mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:15:20,590 0:56:41,550 0:00:25,400 1:01:39,530 2:14:07,070

10 216 Christina Winkler, Katharina Knaller, Mark Maddock Kurhotel Weißbriach mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:19:05,460 1:11:19,980 0:00:36,770 0:54:35,000 2:25:37,210

11 227 Alessandro Hollauf, Marion Hollauf, Günther Hollauf Tri Team Nussberg mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:13:48,090 1:20:24,070 0:00:35,260 1:03:12,980 2:38:00,400

12 217 Martin Szuchanek, Christoph Szuchanek, Katharina Szuchanek Szuchanek International Sports GmbH mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:15:31,280 1:32:07,660 0:00:30,080 1:09:36,770 2:57:45,790

13 218 Stephan Hassler, Pedram Parsian, Marie-Theres Hassler Team HHP mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:17:57,640 1:56:02,440 0:00:41,130 1:16:13,720 3:30:54,930

32. W TEAM

1 212 Manuela Vallant, Anna Hagauer, Heike Studler SU TRI STYRIA female STAFFEL 32. W TEAM 0:12:41,200 1:13:14,350 0:00:29,680 0:52:37,720 2:19:02,950

33. M TEAM

1 234 Maximilian Binter, Christof Hochenwarter, Niklas Kröhn Team Generali male STAFFEL 33. M TEAM 0:11:06,410 0:44:02,490 0:00:27,880 0:35:21,790 1:30:58,570

2 238 Friedrich Schneeberger, Thomas Bestebner, Hans Funder Die Bieraten male STAFFEL 33. M TEAM 0:15:14,080 0:47:54,620 0:00:33,810 0:36:06,540 1:39:49,050

3 237 Gerhard Waldner, Martin Berger, Sebastian Grabs mixed STAFFEL 33. M TEAM 0:13:28,920 0:52:43,820 0:00:27,910 0:35:28,030 1:42:08,680

4 224 Ralf Mattersberger, Christoph Plössnig, Harald Lercher Speedgang mixed STAFFEL 33. M TEAM 0:10:03,920 0:51:13,120 0:00:42,980 0:47:28,440 1:49:28,460

5 233 Helmut Hadolt, Martin Machold, Markus Zöchling Hallo Tris male STAFFEL 33. M TEAM 0:12:43,340 0:55:56,430 0:00:47,730 0:40:12,440 1:49:39,940

6 222 Walter Stadtschreiber, Harald Steindorfer, Günther Prodinger HAK Villach in Bewegung male STAFFEL 33. M TEAM 0:12:41,650 0:52:20,450 0:00:26,960 0:44:53,000 1:50:22,060

7 225 Maier Michael, Johann Hopfgartner, Andreas Mößlacher Die Schwimmradläufer male STAFFEL 33. M TEAM 0:14:43,830 0:51:24,770 0:00:21,630 0:44:26,470 1:50:56,700

8 214 Mario Janach, Emanuel Bock, Mario Janach Die Zwei lustigen Drei :-) male STAFFEL 33. M TEAM 0:10:37,900 1:03:17,920 0:00:29,540 0:38:30,130 1:52:55,490

9 231 Franco Carlot, Alain Giacomelli, Leonardo Budai Val Colvera male STAFFEL 33. M TEAM 0:14:58,260 0:55:45,170 0:00:29,030 0:43:21,460 1:54:33,920

10 236 Marco Straßer, Michael Torta, Duschnig Daniel Torpedo Stockenboi male STAFFEL 33. M TEAM 0:14:10,760 0:59:44,210 0:00:26,370 0:42:02,360 1:56:23,700

11 223 Hubert Feichter, Elias Feichter, Jonas Feichter Alles Feichter male STAFFEL 33. M TEAM 0:15:17,600 1:00:57,300 0:00:29,820 0:44:04,060 2:00:48,780

12 215 Martin Buchsbaum, Paul Ertl, Martin Müller Team BME male STAFFEL 33. M TEAM 0:14:42,060 1:06:05,820 0:00:36,640 0:43:01,230 2:04:25,750

13 213 Fabian Brandner, Andreas Brandner, Patric Ganter Die Schwitzer male STAFFEL 33. M TEAM 0:15:01,860 1:00:22,500 0:00:32,410 0:52:45,780 2:08:42,550

14 226 Georg Langegger, Christian Lilg, Martin Langegger Praditzer Jungs male STAFFEL 33. M TEAM 0:19:53,330 1:20:42,820 0:00:37,700 0:53:40,280 2:34:54,130

LM

Pos StartNr Name Verein M/W Class LM Elite SwimTm BikeTm WZ2Tm RunTm Gesamtzeit

03. W 1997 - 1994

1 16 Anna Moitzi HSV Triathlon Kärnten W 03. W 1997 - 1994 LM Elite 0:09:05,040 1:07:27,630 0:00:40,790 0:49:37,310 2:06:50,770

07. W 1987 - 1983

1 21 Mirjam Pack HSV Triathlon Kärnten W 07. W 1987 - 1983 LM 0:13:49,720 1:31:05,960 0:01:06,740 0:57:34,290 2:43:36,710

08. M 1987 - 1983

1 18 Erich Künstl Pewag Racing Team M 08. M 1987 - 1983 LM 0:10:53,670 0:46:44,100 0:00:43,610 0:38:22,790 1:36:44,170

2 35 Christoph Glanzer AC Donau Chemie St. Veit M 08. M 1987 - 1983 LM 0:15:59,070 1:19:11,500 0:01:12,020 0:47:18,970 2:23:41,560

09. W 1982 - 1978

1 63 Petra Oberwinkler RTM ASVÖ ÖAMTC Klagenfurt W 09. W 1982 - 1978 LM 0:13:07,040 1:16:19,050 0:00:42,580 0:53:51,320 2:23:59,990
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Pos StartNr Name Verein M/W Class LM Elite SwimTm BikeTm WZ2Tm RunTm Gesamtzeit

10. M 1982 - 1978

1 28 Markus Polka Pewag Racing Team M 10. M 1982 - 1978 LM Elite 0:09:55,130 0:49:28,890 0:00:41,170 0:37:05,740 1:37:10,930

2 42 Ivan Simunkovic RTM ASVÖ ÖAMTC Klagenfurt M 10. M 1982 - 1978 LM 0:10:57,360 0:49:05,870 0:00:38,140 0:38:21,650 1:39:03,020

3 76 Michael Ehrenreich SC Laufsport Hermagor M 10. M 1982 - 1978 LM 0:13:32,900 0:48:21,440 0:00:49,660 0:37:48,600 1:40:32,600

4 77 Hans Jörg Wiedenig SC Laufsport Hermagor M 10. M 1982 - 1978 LM 0:17:38,850 0:44:16,590 0:00:54,210 0:37:51,130 1:40:40,780

5 27 Christian Skof HSV Triathlon Kärnten M 10. M 1982 - 1978 LM 0:10:52,570 0:58:56,020 0:01:04,520 0:41:49,860 1:52:42,970

6 36 Harald Hohensinn AC Donau Chemie St. Veit / Glan M 10. M 1982 - 1978 LM 0:12:42,230 1:07:51,630 0:01:09,010 0:45:34,330 2:07:17,200

11. W 1977 - 1973

1 19 Martina Donner WFV Finkenstein W 11. W 1977 - 1973 LM 0:11:39,260 0:56:30,310 0:00:53,270 0:43:26,910 1:52:29,750

2 60 Marita Kröhn WFV Finkenstein W 11. W 1977 - 1973 LM 0:14:29,310 0:56:14,970 0:01:11,480 0:45:10,120 1:57:05,880

3 73 Melanie Katholnig-Url WFV Finkenstein W 11. W 1977 - 1973 LM 0:14:02,890 0:59:54,380 0:00:58,260 0:45:40,450 2:00:35,980

12. M 1977 - 1973

1 82 Silvio Wieltschnig SC Hermagor M 12. M 1977 - 1973 LM 0:16:06,640 0:45:19,520 0:00:44,070 0:34:20,130 1:36:30,360

2 72 Ronny Kern WFV Finkenstein am Faaker See M 12. M 1977 - 1973 LM Elite 0:11:28,310 0:52:20,710 0:01:09,650 0:37:13,230 1:42:11,900

3 71 Martin Umgeher Pewag Racing Team M 12. M 1977 - 1973 LM 0:11:36,510 0:54:16,810 0:00:38,670 0:40:58,850 1:47:30,840

4 83 Johannes Kolle Sport am Wörthersee M 12. M 1977 - 1973 LM 0:12:14,040 0:57:49,260 0:00:48,290 0:44:22,540 1:55:14,130

5 32 Klaus Jürgen Kolitsch HSV Triathlon M 12. M 1977 - 1973 LM 0:16:29,310 1:15:51,700 0:01:48,150 0:54:06,550 2:28:15,710

13. W 1972 - 1968

1 62 Barbara Hipp RTM-ASVÖ-ÖAMTC Klagenfurt W 13. W 1972 - 1968 LM 0:12:58,080 1:10:13,440 0:00:52,610 0:47:12,810 2:11:16,940

14. M 1972 - 1968

1 74 Alexander Katholnig WFV Finkenstein M 14. M 1972 - 1968 LM 0:11:03,370 0:49:51,390 0:00:43,620 0:37:13,620 1:38:52,000

2 31 Emanuel Morelli HSV Triathlon Kärnten M 14. M 1972 - 1968 LM 0:13:57,840 1:06:42,200 0:00:45,180 0:46:20,530 2:07:45,750

15. W 1967 - 1963

1 48 Erika Schrottenbach LC Hermagor W 15. W 1967 - 1963 LM 0:17:48,270 1:23:24,080 0:01:38,420 1:02:50,490 2:45:41,260

16. M 1967 - 1963

1 40 Ewald Oberluggauer ASKÖ Arbö RC Feld am See M 16. M 1967 - 1963 LM 0:16:11,760 1:01:24,190 0:00:47,610 0:51:05,500 2:09:29,060

18. M 1962 - 1958

1 20 Michael Olipitz WFV Finkenstein M 18. M 1962 - 1958 LM 0:12:45,760 0:54:04,560 0:01:11,230 0:42:57,870 1:50:59,420

2 64 Gerhard Stampfer RC Feld am See M 18. M 1962 - 1958 LM 0:14:59,840 0:54:33,500 0:01:02,300 0:44:55,930 1:55:31,570

3 47 Mario Wohlfahrt AC Donau Chemie St.Veit/Glan M 18. M 1962 - 1958 LM 0:16:47,720 1:17:34,300 0:00:47,910 0:54:43,790 2:29:53,720

4 34 Andreas Wohlfahrt AC Donau Chemie St. Veit / Glan M 18. M 1962 - 1958 LM 0:13:02,140 1:23:18,760 0:01:09,490 1:00:04,400 2:37:34,790

20. M 1957 - 1953

1 52 Manfred Schrottenbach HSV Triathlon Kärnten M 20. M 1957 - 1953 LM 0:18:44,210 1:15:44,340 0:00:44,760 0:53:16,850 2:28:30,160

22. M 1952 - 1948

1 7 Teodor Pichler HSC Triathlon Kärnten M 22. M 1952 - 1948 LM 0:17:53,980 1:33:57,170 0:01:18,540 1:06:15,770 2:59:25,460
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Pos StartNr Name Verein M/W Class LM Elite SwimTm BikeTm WZ2Tm RunTm Gesamtzeit

ELITE

weiblich

1 16 Anna Moitzi HSV Triathlon Kärnten W 03. W 1997 - 1994 LM Elite 0:09:05,040 1:07:27,630 0:00:40,790 0:49:37,310 2:06:50,770

männlich

1 28 Markus Polka Pewag Racing Team M 10. M 1982 - 1978 LM Elite 0:09:55,130 0:49:28,890 0:00:41,170 0:37:05,740 1:37:10,930

2 72 Ronny Kern WFV Finkenstein am Faaker See M 12. M 1977 - 1973 LM Elite 0:11:28,310 0:52:20,710 0:01:09,650 0:37:13,230 1:42:11,900

Einlaufprotokoll

1 22 Florian Lienhart Team Trigonomic M 04. M 1997 - 1994 0:09:06,040 0:44:48,020 0:00:40,690 0:35:36,000 1:30:10,750

2 234 Maximilian Binter, Christof Hochenwarter, Niklas Kröhn Team Generali male STAFFEL 33. M TEAM 0:11:06,410 0:44:02,490 0:00:27,880 0:35:21,790 1:30:58,570

3 1 Daniel Müller M 10. M 1982 - 1978 0:09:43,170 0:46:06,690 0:00:38,090 0:35:24,800 1:31:52,750

4 82 Silvio Wieltschnig SC Hermagor M 12. M 1977 - 1973 LM 0:16:06,640 0:45:19,520 0:00:44,070 0:34:20,130 1:36:30,360

5 18 Erich Künstl Pewag Racing Team M 08. M 1987 - 1983 LM 0:10:53,670 0:46:44,100 0:00:43,610 0:38:22,790 1:36:44,170

6 24 Christian Auer TriPower Wimberger Haus Freistadt M 12. M 1977 - 1973 0:10:29,840 0:50:38,390 0:00:31,600 0:35:18,320 1:36:58,150

7 28 Markus Polka Pewag Racing Team M 10. M 1982 - 1978 LM Elite 0:09:55,130 0:49:28,890 0:00:41,170 0:37:05,740 1:37:10,930

8 74 Alexander Katholnig WFV Finkenstein M 14. M 1972 - 1968 LM 0:11:03,370 0:49:51,390 0:00:43,620 0:37:13,620 1:38:52,000

9 42 Ivan Simunkovic RTM ASVÖ ÖAMTC Klagenfurt M 10. M 1982 - 1978 LM 0:10:57,360 0:49:05,870 0:00:38,140 0:38:21,650 1:39:03,020

10 41 Gerald Steindl TriRun Linz M 06. M 1993 - 1988 0:11:34,250 0:50:10,810 0:00:27,430 0:37:06,640 1:39:19,130

11 238 Friedrich Schneeberger, Thomas Bestebner, Hans Funder Die Bieraten male STAFFEL 33. M TEAM 0:15:14,080 0:47:54,620 0:00:33,810 0:36:06,540 1:39:49,050

12 61 Daniel Grabner X3 Team Austria M 06. M 1993 - 1988 1:40:18,000

13 76 Michael Ehrenreich SC Laufsport Hermagor M 10. M 1982 - 1978 LM 0:13:32,900 0:48:21,440 0:00:49,660 0:37:48,600 1:40:32,600

14 77 Hans Jörg Wiedenig SC Laufsport Hermagor M 10. M 1982 - 1978 LM 0:17:38,850 0:44:16,590 0:00:54,210 0:37:51,130 1:40:40,780

15 237 Gerhard Waldner, Martin Berger, Sebastian Grabs mixed STAFFEL 33. M TEAM 0:13:28,920 0:52:43,820 0:00:27,910 0:35:28,030 1:42:08,680

16 72 Ronny Kern WFV Finkenstein am Faaker See M 12. M 1977 - 1973 LM Elite 0:11:28,310 0:52:20,710 0:01:09,650 0:37:13,230 1:42:11,900

17 5 Michele Ermacora Udine Triathlon M 12. M 1977 - 1973 0:11:32,000 0:52:00,080 0:00:54,770 0:39:02,960 1:43:29,810

18 91 Zsolt Rösler Three Giants M 10. M 1982 - 1978 0:11:29,910 0:54:04,650 0:01:07,530 0:40:22,240 1:47:04,330

19 65 Ekkehard Dörschlag KTM Team M 16. M 1967 - 1963 0:14:37,120 0:48:49,470 0:01:26,000 0:42:23,290 1:47:15,880

20 71 Martin Umgeher Pewag Racing Team M 12. M 1977 - 1973 LM 0:11:36,510 0:54:16,810 0:00:38,670 0:40:58,850 1:47:30,840

21 2 Martin Klikovics TriTEAM Parndorf M 12. M 1977 - 1973 0:12:27,160 0:52:34,150 0:01:11,780 0:42:21,160 1:48:34,250

22 211 Hanna Müller, Hannes Müller, Hannes Zeichen Team 3 H mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:13:31,170 0:54:54,260 0:00:24,120 0:39:48,370 1:48:37,920

23 46 Christoph Schwarz Ausdauersportverein Team Trialize M 08. M 1987 - 1983 0:11:09,060 0:55:45,920 0:01:18,380 0:41:12,420 1:49:25,780

24 224 Ralf Mattersberger, Christoph Plössnig, Harald Lercher Speedgang mixed STAFFEL 33. M TEAM 0:10:03,920 0:51:13,120 0:00:42,980 0:47:28,440 1:49:28,460

25 233 Helmut Hadolt, Martin Machold, Markus Zöchling Hallo Tris male STAFFEL 33. M TEAM 0:12:43,340 0:55:56,430 0:00:47,730 0:40:12,440 1:49:39,940

26 222 Walter Stadtschreiber, Harald Steindorfer, Günther Prodinger HAK Villach in Bewegung male STAFFEL 33. M TEAM 0:12:41,650 0:52:20,450 0:00:26,960 0:44:53,000 1:50:22,060

27 92 Matthias Zaminer M 10. M 1982 - 1978 0:12:22,620 0:56:16,130 0:00:47,320 0:40:59,210 1:50:25,280

28 225 Maier Michael, Johann Hopfgartner, Andreas Mößlacher Die Schwimmradläufer male STAFFEL 33. M TEAM 0:14:43,830 0:51:24,770 0:00:21,630 0:44:26,470 1:50:56,700

29 20 Michael Olipitz WFV Finkenstein M 18. M 1962 - 1958 LM 0:12:45,760 0:54:04,560 0:01:11,230 0:42:57,870 1:50:59,420

30 15 Fabio Zuliani CUS UDINE TRIATHLON M 16. M 1967 - 1963 0:14:12,200 0:54:10,880 0:01:49,530 0:41:34,570 1:51:47,180

31 239 Markus Bernhard, Anton Bernhard, Bettina Bernhard Die Bernhards mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:12:04,760 0:50:02,710 0:00:32,270 0:49:37,070 1:52:16,810

32 19 Martina Donner WFV Finkenstein W 11. W 1977 - 1973 LM 0:11:39,260 0:56:30,310 0:00:53,270 0:43:26,910 1:52:29,750

33 27 Christian Skof HSV Triathlon Kärnten M 10. M 1982 - 1978 LM 0:10:52,570 0:58:56,020 0:01:04,520 0:41:49,860 1:52:42,970

34 39 Karl Vidounig Union Radland Kärnten M 16. M 1967 - 1963 0:12:22,050 0:56:15,930 0:01:12,950 0:42:55,280 1:52:46,210

35 214 Mario Janach, Emanuel Bock, Mario Janach Die Zwei lustigen Drei :-) male STAFFEL 33. M TEAM 0:10:37,900 1:03:17,920 0:00:29,540 0:38:30,130 1:52:55,490

36 230 Daniela Brunner, Marco Duregger, Johannes Hassler Cafe Konditorei Hassler mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:11:52,700 0:58:31,220 0:00:25,730 0:42:31,610 1:53:21,260

37 229 Valentina Brunner, Andre Thalmann, Chrisdtopher Ritscher Kexas Restaurant mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:12:32,640 0:56:06,930 0:00:24,770 0:45:24,690 1:54:29,030

38 231 Franco Carlot, Alain Giacomelli, Leonardo Budai Val Colvera male STAFFEL 33. M TEAM 0:14:58,260 0:55:45,170 0:00:29,030 0:43:21,460 1:54:33,920

39 93 Stefano del Zotto Udine Triathlon M 16. M 1967 - 1963 0:15:16,820 0:57:14,180 0:00:38,480 0:41:37,560 1:54:47,040

Seite 6 von 8 timing and results by zeitnehmung.at



Triathlon Weißensee 2017

Pos StartNr Name Verein M/W Class LM Elite SwimTm BikeTm WZ2Tm RunTm Gesamtzeit

40 86 Romano Andrea Udine Triathlon M 14. M 1972 - 1968 0:11:22,500 0:56:26,070 0:00:58,590 0:46:01,460 1:54:48,620

41 66 Herbert Stöckl M 12. M 1977 - 1973 0:12:39,100 0:57:56,930 0:01:16,380 0:43:01,130 1:54:53,540

42 51 Sina Hinteregger Kolland Topsport Asics Gaal W 03. W 1997 - 1994 0:10:32,880 0:57:44,160 0:00:27,770 0:46:28,710 1:55:13,520

43 83 Johannes Kolle Sport am Wörthersee M 12. M 1977 - 1973 LM 0:12:14,040 0:57:49,260 0:00:48,290 0:44:22,540 1:55:14,130

44 33 David Mansutti Udine Triathlon M 14. M 1972 - 1968 0:12:59,120 0:55:19,220 0:01:01,670 0:45:54,170 1:55:14,180

45 64 Gerhard Stampfer RC Feld am See M 18. M 1962 - 1958 LM 0:14:59,840 0:54:33,500 0:01:02,300 0:44:55,930 1:55:31,570

46 236 Marco Straßer, Michael Torta, Duschnig Daniel Torpedo Stockenboi male STAFFEL 33. M TEAM 0:14:10,760 0:59:44,210 0:00:26,370 0:42:02,360 1:56:23,700

47 30 Torben Frohns DDMC Solling e.V. M 02. M 1999 - 1998 0:12:16,910 0:57:19,370 0:01:12,380 0:45:47,530 1:56:36,190

48 232 Nicole Krabb, Julian Rechberger, Dominik Kiem Stiernackenkommando mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:11:12,920 1:03:39,190 0:00:34,430 0:41:26,870 1:56:53,410

49 60 Marita Kröhn WFV Finkenstein W 11. W 1977 - 1973 LM 0:14:29,310 0:56:14,970 0:01:11,480 0:45:10,120 1:57:05,880

50 81 René Thomaschütz M 12. M 1977 - 1973 0:15:15,750 0:57:17,810 0:01:00,760 0:43:38,010 1:57:12,330

51 10 Robert Fritz Team Sportordination M 12. M 1977 - 1973 0:14:38,120 0:56:33,350 0:00:57,550 0:45:03,930 1:57:12,950

52 23 Alexander Csamay M 14. M 1972 - 1968 0:15:41,420 0:56:58,410 0:01:28,890 0:43:12,020 1:57:20,740

53 25 Karl Knaller MNV Weissensee M 18. M 1962 - 1958 0:14:53,050 0:57:36,720 0:00:58,650 0:44:03,040 1:57:31,460

54 29 Manfred Huber TRIRUN Jussi Jennersdorf M 20. M 1957 - 1953 0:13:09,040 0:56:31,340 0:01:13,630 0:47:17,700 1:58:11,710

55 69 Katharina Feuchtner ALC Wels / Team Erdinger Alkoholfrei W 07. W 1987 - 1983 0:12:23,990 0:57:59,350 0:00:59,770 0:48:12,610 1:59:35,720

56 80 Uwe Sandrisser M 12. M 1977 - 1973 0:15:01,180 0:58:47,460 0:01:26,730 0:44:38,290 1:59:53,660

57 17 Wolfgang Spingler M 16. M 1967 - 1963 0:11:37,990 0:59:13,770 0:01:09,890 0:48:33,520 2:00:35,170

58 73 Melanie Katholnig-Url WFV Finkenstein W 11. W 1977 - 1973 LM 0:14:02,890 0:59:54,380 0:00:58,260 0:45:40,450 2:00:35,980

59 223 Hubert Feichter, Elias Feichter, Jonas Feichter Alles Feichter male STAFFEL 33. M TEAM 0:15:17,600 1:00:57,300 0:00:29,820 0:44:04,060 2:00:48,780

60 235 Anna Pabst, Mario Grgic, Daniel Fleißner #läuftbeiuns mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:16:17,040 1:02:59,270 0:00:34,010 0:41:28,140 2:01:18,460

61 9 Romana Fritz-Winter Team Sportordination W 11. W 1977 - 1973 0:13:35,170 1:00:06,070 0:01:01,210 0:47:30,200 2:02:12,650

62 43 Erik Beckert M 16. M 1967 - 1963 0:12:26,140 1:00:53,640 0:01:16,920 0:47:49,090 2:02:25,790

63 58 Michael Beyer M 08. M 1987 - 1983 0:14:32,480 1:01:11,520 0:00:38,630 0:46:19,500 2:02:42,130

64 215 Martin Buchsbaum, Paul Ertl, Martin Müller Team BME male STAFFEL 33. M TEAM 0:14:42,060 1:06:05,820 0:00:36,640 0:43:01,230 2:04:25,750

65 16 Anna Moitzi HSV Triathlon Kärnten W 03. W 1997 - 1994 LM Elite 0:09:05,040 1:07:27,630 0:00:40,790 0:49:37,310 2:06:50,770

66 36 Harald Hohensinn AC Donau Chemie St. Veit / Glan M 10. M 1982 - 1978 LM 0:12:42,230 1:07:51,630 0:01:09,010 0:45:34,330 2:07:17,200

67 90 Peter Dorfer M 14. M 1972 - 1968 0:13:11,670 1:05:07,710 0:00:35,310 0:48:39,760 2:07:34,450

68 31 Emanuel Morelli HSV Triathlon Kärnten M 14. M 1972 - 1968 LM 0:13:57,840 1:06:42,200 0:00:45,180 0:46:20,530 2:07:45,750

69 213 Fabian Brandner, Andreas Brandner, Patric Ganter Die Schwitzer male STAFFEL 33. M TEAM 0:15:01,860 1:00:22,500 0:00:32,410 0:52:45,780 2:08:42,550

70 14 Cristian Del Fabbro A.S.D. CUS UDINE Triathlon M 12. M 1977 - 1973 0:13:21,750 1:05:20,140 0:01:41,850 0:48:47,160 2:09:10,900

71 40 Ewald Oberluggauer ASKÖ Arbö RC Feld am See M 16. M 1967 - 1963 LM 0:16:11,760 1:01:24,190 0:00:47,610 0:51:05,500 2:09:29,060

72 220 Tanja Petschar, Hannes Gangl, Annemarie Begusch SC Laufsport Hermagor mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:12:14,430 1:08:22,250 0:00:36,850 0:49:12,660 2:10:26,190

73 12 Andreas Tscheinig TC Union Graz M 16. M 1967 - 1963 0:13:10,830 1:04:31,340 0:00:52,880 0:52:08,280 2:10:43,330

74 38 Markus Weinhofer M 10. M 1982 - 1978 0:14:04,190 1:08:13,910 0:01:12,180 0:47:46,190 2:11:16,470

75 62 Barbara Hipp RTM-ASVÖ-ÖAMTC Klagenfurt W 13. W 1972 - 1968 LM 0:12:58,080 1:10:13,440 0:00:52,610 0:47:12,810 2:11:16,940

76 219 Claudia Beckert, Lukas Mair, Stefan Obergolser Die Puschtrabuibm mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:17:39,630 1:07:21,630 0:00:39,940 0:46:31,520 2:12:12,720

77 85 Roberto Pravisano Udine Triathlon M 14. M 1972 - 1968 0:13:19,780 1:01:17,110 0:01:15,500 0:57:16,180 2:13:08,570

78 228 Cornelia Eder, Andreas Robatsch, Katrin Mösslacher Wadlkrompf Gailtal mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:15:20,590 0:56:41,550 0:00:25,400 1:01:39,530 2:14:07,070

79 11 Maximilian Fiebich Team Fiebich M 06. M 1993 - 1988 0:15:27,500 1:02:38,430 0:01:53,570 0:54:29,850 2:14:29,350

80 84 Hubert Kerschbaumer M 16. M 1967 - 1963 0:15:28,850 1:09:29,550 0:00:40,730 0:49:57,150 2:15:36,280

81 87 Romina Pertoldi Udine Triathlon W 09. W 1982 - 1978 0:15:38,600 1:08:26,700 0:01:03,020 0:51:25,330 2:16:33,650

82 79 Gunnar Sandrisser Endurance Warriors M 10. M 1982 - 1978 0:14:45,610 1:10:04,650 0:00:52,390 0:51:07,900 2:16:50,550

83 37 Tino Lassmann M 08. M 1987 - 1983 0:16:25,930 1:10:07,350 0:01:36,060 0:49:30,930 2:17:40,270

84 75 Caruso Matteo CUS UDINE TRIATHLON M 10. M 1982 - 1978 0:16:36,970 1:04:57,370 0:02:21,230 0:53:45,930 2:17:41,500

85 212 Manuela Vallant, Anna Hagauer, Heike Studler SU TRI STYRIA female STAFFEL 32. W TEAM 0:12:41,200 1:13:14,350 0:00:29,680 0:52:37,720 2:19:02,950

86 45 Christian Wagner Biking6 M 16. M 1967 - 1963 0:16:57,460 1:06:38,390 0:02:08,460 0:55:29,500 2:21:13,810

87 4 Franz Utikal M 06. M 1993 - 1988 0:14:32,130 1:18:05,050 0:01:29,860 0:48:12,810 2:22:19,850

88 35 Christoph Glanzer AC Donau Chemie St. Veit M 08. M 1987 - 1983 LM 0:15:59,070 1:19:11,500 0:01:12,020 0:47:18,970 2:23:41,560

89 63 Petra Oberwinkler RTM ASVÖ ÖAMTC Klagenfurt W 09. W 1982 - 1978 LM 0:13:07,040 1:16:19,050 0:00:42,580 0:53:51,320 2:23:59,990
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Pos StartNr Name Verein M/W Class LM Elite SwimTm BikeTm WZ2Tm RunTm Gesamtzeit

90 89 Enrico Cividino Udine Triathlon M 12. M 1977 - 1973 0:13:51,310 1:09:32,310 0:01:44,360 0:59:06,530 2:24:14,510

91 55 Daniela Hofer W 05. W 1993 - 1988 0:14:01,360 1:16:00,100 0:01:06,600 0:54:25,310 2:25:33,370

92 216 Christina Winkler, Katharina Knaller, Mark Maddock Kurhotel Weißbriach mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:19:05,460 1:11:19,980 0:00:36,770 0:54:35,000 2:25:37,210

93 50 Peter Schrottenbach M 18. M 1962 - 1958 0:17:20,240 1:14:51,560 0:01:10,110 0:52:49,590 2:26:11,500

94 8 Oliver Zippusch M 12. M 1977 - 1973 0:17:12,880 1:13:23,460 0:00:42,850 0:54:54,900 2:26:14,090

95 68 Alessandro Hollauf Tri Team Nussberg M 08. M 1987 - 1983 0:15:00,110 1:13:10,550 0:01:30,550 0:57:55,380 2:27:36,590

96 32 Klaus Jürgen Kolitsch HSV Triathlon M 12. M 1977 - 1973 LM 0:16:29,310 1:15:51,700 0:01:48,150 0:54:06,550 2:28:15,710

97 52 Manfred Schrottenbach HSV Triathlon Kärnten M 20. M 1957 - 1953 LM 0:18:44,210 1:15:44,340 0:00:44,760 0:53:16,850 2:28:30,160

98 13 Andreas Prochazka M 14. M 1972 - 1968 0:17:19,100 1:11:27,270 0:00:56,230 0:59:23,220 2:29:05,820

99 47 Mario Wohlfahrt AC Donau Chemie St.Veit/Glan M 18. M 1962 - 1958 LM 0:16:47,720 1:17:34,300 0:00:47,910 0:54:43,790 2:29:53,720

100 26 Michael Kramer M 16. M 1967 - 1963 0:19:17,050 1:11:08,100 0:01:59,540 0:57:51,920 2:30:16,610

101 56 Paul Schirl M 08. M 1987 - 1983 0:17:59,810 1:18:29,590 0:01:03,430 0:53:07,610 2:30:40,440

102 78 Arnaud Laroche M 10. M 1982 - 1978 0:21:28,680 1:18:34,330 0:01:42,320 0:49:26,640 2:31:11,970

103 57 Maria Birgel W 07. W 1987 - 1983 0:16:08,960 1:16:52,340 0:01:18,530 0:57:27,710 2:31:47,540

104 67 Michael Dickerson M 16. M 1967 - 1963 0:15:55,840 1:14:55,890 0:01:41,880 1:00:51,790 2:33:25,400

105 226 Georg Langegger, Christian Lilg, Martin Langegger Praditzer Jungs male STAFFEL 33. M TEAM 0:19:53,330 1:20:42,820 0:00:37,700 0:53:40,280 2:34:54,130

106 34 Andreas Wohlfahrt AC Donau Chemie St. Veit / Glan M 18. M 1962 - 1958 LM 0:13:02,140 1:23:18,760 0:01:09,490 1:00:04,400 2:37:34,790

107 227 Alessandro Hollauf, Marion Hollauf, Günther Hollauf Tri Team Nussberg mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:13:48,090 1:20:24,070 0:00:35,260 1:03:12,980 2:38:00,400

108 70 Fritz Payer M 12. M 1977 - 1973 0:20:21,190 1:16:52,270 0:01:55,980 0:59:39,940 2:38:49,380

109 6 Sascha Wiegmann M 12. M 1977 - 1973 0:14:29,290 1:21:07,970 0:01:45,100 1:02:35,380 2:39:57,740

110 88 Dora Bareggi Udine Triathlon W 13. W 1972 - 1968 0:16:01,440 1:24:00,730 0:01:34,950 0:59:04,590 2:40:41,710

111 44 Monica Fabris W 13. W 1972 - 1968 0:17:15,380 1:21:10,390 0:02:24,520 0:59:51,590 2:40:41,880

112 21 Mirjam Pack HSV Triathlon Kärnten W 07. W 1987 - 1983 LM 0:13:49,720 1:31:05,960 0:01:06,740 0:57:34,290 2:43:36,710

113 48 Erika Schrottenbach LC Hermagor W 15. W 1967 - 1963 LM 0:17:48,270 1:23:24,080 0:01:38,420 1:02:50,490 2:45:41,260

114 53 Jennifer Jörg W 07. W 1987 - 1983 0:20:06,980 1:25:31,450 0:01:07,780 1:05:57,160 2:52:43,370

115 54 Melanie Piskernik W 05. W 1993 - 1988 0:18:20,110 1:27:17,950 0:01:13,530 1:07:15,650 2:54:07,240

116 217 Martin Szuchanek, Christoph Szuchanek, Katharina Szuchanek Szuchanek International Sports GmbH mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:15:31,280 1:32:07,660 0:00:30,080 1:09:36,770 2:57:45,790

117 7 Teodor Pichler HSC Triathlon Kärnten M 22. M 1952 - 1948 LM 0:17:53,980 1:33:57,170 0:01:18,540 1:06:15,770 2:59:25,460

118 218 Stephan Hassler, Pedram Parsian, Marie-Theres Hassler Team HHP mixed STAFFEL 31. MIX TEAM 0:17:57,640 1:56:02,440 0:00:41,130 1:16:13,720 3:30:54,930
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